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ZP.3.2024.2.1 
 

 
                            Do uczestników 
                               postępowania 

 
 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę łodzi ratowniczych dla jednostek OSP województwa kujawsko 

– pomorskiego – 10 sztuki z podziałem na 2 części w ramach projektu „Bezpieczne Kujawy 

i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek ochotniczych straży pożarnych”  

- nr sprawy ZP.3.2024 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

 

 

Pytanie nr 1 

Szanowni Państwo, zgodnie ze specyfikacją znajdującą się w Załącznikach: nr 1A oraz 

1B do SWPZ Zamawiający w PKT 2.11 stwierdza: 

„Wymiary: 

a) Długość: Min. 440 cm, Max 490 cm 

b) Szerokość: Min. 190 cm. 

c) Minimalna długość w linii wodnej 400 cm 

d) Maksymalna szerokość w linii wodnej 180 cm 

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaproponowanej minimalnej szerokości łodzi z 

190cm na 170cm? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zaproponowanej minimalnej szerokości łodzi. 



Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający wymaga, aby podmiot udostępniający zasoby wykonawcy w zakresie 

doświadczenia miał wykonać dostawy, do realizacji których te zdolności są wymagane, gdyż 

nie wynika to z załącznika nr 7, a wynika to z pkt XII ppkt 2 SWZ, co powoduje, że treść 

załącznika nr 7 jest sprzeczna z SWZ w tym zakresie, ponadto art.118 ustawy Prawo 

zamówień publicznych nie przewiduje w przypadku dostaw konieczności ich realizacji przez 

podmiot udostępniający zasoby w zakresie doświadczenia, gdyż wymóg ten jest przewidziany 

przepisami prawa jedynie w zakresie do usług i robót budowlanych. W związku z tym treść pkt 

XII ppkt 2 SWZ jest sprzeczna z art. 118 ust 2 i 4 Pzp. Czy w związku z tym zamawiający godzi 

się na usunięcie z treści SWZ pkt XII ppkt 2? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający godzi się na usunięcie treści SWZ pkt XII ppkt 2. 

 

Pytanie nr 3: 

Chcielibyśmy zwrócić uwagę na błędy w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 4- 

Umowa w wielu punktach odnosi się do samochodów, a te nie są przedmiotem tego 

postępowania. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, iż załącznik nr 4 do SWZ, tj. projekt umowy zostanie zmieniony oraz 

opublikowany na stronie niniejszego postępowania. W związku z tym, Zamawiający informuje, 

iż termin składania ofert zostanie wydłużony – o czym Zamawiający również poinformuje na 

stronie niniejszego postępowania niezwłocznie po opublikowaniu zmian w BZP. 

          

Pytanie nr 4: 

Czy zamawiający zaakceptuje Silnik zaburtowy, którego pojemność wynosi 808cm3? 

Pozostałe dane dotyczące Silnika oraz jego specyfikacji są zgodne z zapotrzebowaniem 

zamawiającego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający zaakceptuje silnik zaburtowy o pojemności 808cm3. 

 

Pytanie nr 5: 

W w/w przetargu jest załączony projekt umowy, który jest niezgodny z opisem przedmiotu 

zamówienia. W większości treść umowy dotyczy samochodu, a przedmiotem zamówienia jest 

10 szt. łodzi ratowniczych. Proszę o zmianę treści umowy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, iż załącznik nr 4 do SWZ, tj. projekt umowy zostanie zmieniony oraz 

opublikowany na stronie niniejszego postępowania. W związku z tym, Zamawiający informuje, 

iż termin składania ofert zostanie wydłużony – o czym Zamawiający również poinformuje na 

stronie niniejszego postępowania niezwłocznie po opublikowaniu zmian w BZP. 

 

 

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników 

postępowania.    
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